永豐金證券企業工會

第三屆第十五次監事會會議紀錄

時間：一百零四年九月十一日 下午三時

地點：台開大樓1701會議室
與會人員：潘重光、何孟如
請假人員 : 林裕信
主席：林裕信             記錄：蔡昭瑩

報告事項：(略)

1、 討論提案：

第一案

案由：投資永豐金控股票損益報告。

說明：詳如(附件一)

決議：照案通過，公佈於工會網站。

第二案:

案由: 一百零四年上半年度財務報表，提請審議。
說明: 詳如(附件二)。
決議: 照案通過，公佈於工會網站。
二、臨時動議:無

散會

投資永豐金控股票損益報告 (附件一)
	購入日期
	單價
	張數
	總　　價
	市值
	損益

	2007/12/27
	11.9
	1
	 $　　 11,900

	2008/7/1
	13.2
	4
	 $　　 52,800

	2008/10/1
	8.9
	4
	 $　　 35,600

	2009/1/6
	7.16
	15
	 $　　107,400

	2009/4/1
	6.84
	10
	 $　　 68,400

	2009/7/1
	11.25
	6
	 $　　 67,500

	2009/10/1
	13.6
	4
	 $　　 54,400

	2010/1/4
	12.75
	8
	 $　　102,000

	2010/4/1
	11.3
	9
	 $　　101,700

	2010/7/1
	10.3
	18
	 $　　185,400

	2010/8/2
	10.85
	18
	 $　　195,300

	2010/9/1
	11.35
	17
	 $　　192,950

	2010/10/1
	11.7
	17
	 $　　198,900

	2010/11/1
	11.75
	14
	 $　　164,500

	2010/12/1
	11.15
	16
	 $　　178,400

	2011/1/3
	13.6
	10
	 $　　136,000

	2011/2/8
	14.1
	8
	 $　　112,800

	2011/3/1
	12.35
	10
	 $　　123,500

	2011/4/1
	13.25
	8
	 $　　106,000

	2011/9/1
	11.15
	6
	 $　　 66,900

	2011/10/3
	9.68
	7
	 $　　 67,760

	2011/11/1
	9.81
	7
	 $　　 68,670

	2011/12/1
	8.82
	7
	 $　　 61,740

	2012/1/2
	9.22
	7
	 $　　 64,540

	2012/2/1
	9.25
	7
	 $　　 64,750

	2012/3/1
	10.9
	7
	 $　　 76,300

	2012/4/2
	10.5
	6
	 $　　 63,000

	2012/5/2
	10.15
	6
	 $　　 60,900

	2012/6/1
	10.8
	6
	 $　　 64,800

	2012/7/2
	11.4
	6
	 $　　 68,400

	2012/8/1
	12.85
	5
	 $　　 64,250

	2012/9/3
	11.8
	6
	 $　　 70,800

	2012/10/1
	12.25
	5
	 $　　 61,250

	2012/11/1
	11.1
	6
	 $　　 66,600

	2012/12/3
	12.15
	5
	 $　　 60,750

	2013/1/2
	12.5
	5
	 $　　 62,500

	2013/2/1
	13.05
	4
	 $　　 52,200

	2013/3/1
	13.65
	4
	 $　　 54,600

	2013/4/1
	14.5
	4
	 $　　 58,000

	2013/5/2
	14.9
	4
	 $　　 59,600

	2013/6/4
	14.6
	4
	 $　　 58,400

	2013/7/1
	14.25
	4
	 $　　 57,000

	2013/8/1
	15.2
	4
	 $　　 60,800

	2013/9/2
	13.3
	4
	 $　　 53,200

	2013/10/1
	13.7
	4
	 $　　 54,800

	2013/11/1
	14.7
	4
	 $　　 58,800

	2013/12/2
	14.6
	5
	 $　　 73,000

	2014/1/2
	14.85
	3
	 $　　 44,550

	2014/2/5
	13.95
	3
	 $　　 41,850

	2014/3/3
	14.5
	3
	 $　　 43,500

	2014/4/1
	14.65
	4
	 $　　 58,600

	2014/5/2
	13.45
	6
	 $　　 80,700

	2014/6/3
	13.3
	5
	 $　　 66,500

	2014/7/1
	13.45
	5
	 $　　 67,250

	2014/8/1
	14
	5
	 $　　 70,000

	2014/9/1
	13.7
	4
	 $　　 54,800

	2014/10/1
	13.05
	5
	 $　　 65,250

	2014/10/28
	11
	25.312
	 $　　278,432
	現金增資認股

	2014/11/3
	13.2
	4
	 $　　 52,800

	2014/12/1
	12.85
	4
	 $　　 51,400

	2015/1/5
	13
	5
	 $　　 65,000

	2015/2/2
	12.9
	5
	 $　　 64,500

	2015/3/2
	12.9
	5
	 $　　 64,500

	2015/4/1
	13.05
	4
	 $     52,200

	2015/5/4
	14
	4
	 $     56,000

	2015/6/1
	14.15
	4
	 $     56,600

	2015/7/1
	13.65
	4
	 $     54,600

	2015/8/3
	13.4
	4
	 $     53,600

	2015/9/1
	10.9
	5
	 $     54,500

	均價(張)
	11.7818529
	462.312
	 $  5,446,892

	配股(利)

	 79,322股
	   344,803元

	總股數

	541,634股

	現金、股票股利:

	1.97/08/25 收到633元(基準日持股:5000，每股現金股利:0.1267)

	2.99/08/20 收到9,130元(基準日持股:79000，每股現金股利:0.11557236)

	3.100/9/7　收到29,598元(基準日持股:197000，每股現金股利:0.15024625)

	4.100/9/19 收到8,471股(基準日持股:197000，每股股票股利:0.043)

	5.101/8/10 收到37,590元(基準日持股:277,471，每股現金股利:0.13547466)

	6.101/9/14 收到8,926股(基準日持股:282,471，每股股票股利:0.0316)

	7.102/9/13 收到115,483元(基準日持股:346,397，每股現金股利:0.33338378)

	8.102/9/24 收到27,587股(基準日持股:346,397，每股股票股利:0.079642212)

	9.103/10/6 收到142,369元(基準日持股:424,984，每股現金股利:0.335)

	10.103/10/6收到34,338股(基準日持股:424,984，每股股票股利:0.0808)